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１０月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 491 円

5,491 円
※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

単価 品　名 単価 単価
180 0 0 2.3
290 0 0 17.8

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

491

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年10月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 10月31日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 5,491 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

ノート グルースティック
カネスチックボンド せんたくのり・洗剤
0 0

10月30日 (月)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1年2組は4日間の学級閉鎖により
給食費が16食分の4,000円となります。
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１０月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 924 円

5,924 円
※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

単価 品　名 単価 単価
210 0 0 24.1
330 0 0 5.4

0 0 0 50.1
0 0 0 263.0
0 0 0 41.4
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

924

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0
0
0

10月30日 (月)

0 園芸用土粉砕肥料入り
0 白画用紙１００枚
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

くしゃくしゃぎゅ 野菜の種
書写ノート（下） 粒状苦土石灰
0 BBタイプ園芸

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

口座振替日 10月31日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 5,924 円

令和5年10月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
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１０月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 1,070 円

6,070 円
※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

単価 品　名 単価 単価
230 0 0 0.0
480 0 0 0.0
110 0 0 0.0
250 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

1,070

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0
0
0

10月30日 (月)

はっぴ白 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

夏のトライ 0
まめでんきゅうとじしゃく 0
単一乾電池 0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

口座振替日 10月31日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 6,070 円

令和5年10月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
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１０月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 300 円

5,300 円
※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

単価 品　名 単価 単価
300 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

300

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0
0
0

10月30日 (月)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

社会テスト下 0
0 0
0 0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

口座振替日 10月31日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 5,300 円

令和5年10月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
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１０月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4
5
6 960 円

5,960 円
※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

単価 品　名 単価 単価
510 0 0 0.0
90 0 0 0.0

360 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

960

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

0
0

0
0
0
0
0

備　考

0 0

0 0
0
0
0

10月30日 (月)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

漢字ドリル下 0
漢字の力試し下 0
ワイヤーアートセット 0

積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費

口座振替日 10月31日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 5,960 円

令和5年10月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。
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１０月

金 　額
1 5,000 円 250 円 × 20 食
2 0 円 0 食
3
4
5 6,000 円
6 600 円

11,600 円
※ラーケーションで給食に欠食がある場合は集金金額が異なります。

単価 品　名 単価 単価
370 0 0 0.0
230 0 0 0.0

0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0
0 0 0 0.0

600

までに引き落とし口座への入金をお願いします。

令和5年10月24日

年生　保護者の皆様

豊田市立畝部小学校長
石黒　英男

分　学校集金のお知らせ

 下記のとおり口座振替を行いますので、よろしくお願いします。

口座振替日 10月31日 (火)

学校集金の内訳
費 　目 備　　　　考

記
口座振替額 11,600 円

給食費１
給食費２
スポーツ振興センター
PTA会費
積立金
学年費

合   計

学年費の内訳
品　名 品　名

卒業アルバム代として

23501かんたんポーズ芯小 0
１０１１８６スーパーカルのびＭ 0
0 0

10月30日 (月)

0 0
0 0
0 0
0 0

合計(小数点以下切上）

備　考

0 0

0 0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0


